Proc. Leg. nº 169/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 101/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre vacinação contra raiva

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Caurequer, nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o

seguinte pedido de informação:

A Vigilância Epidemiológica está realizando vacinação

contra raiva por livre demanda? Caso não, haverá campanha programada para

2022?

Valinhos, 31 de janeiro de 2022.

Alécio Cau
Vereador PDT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8V6Y6D4M8B1R5Z1
		2022-02-07T17:05:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura